

Årsredovisning för  
**O. Karlssons Plåtslageri AB**

556423-1925

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Emelie Knutsson  
Styrelseledamot

2025-04-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för O. Karlssons Plåtslageri AB, 556423-1925, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hultsfred registrerades år 1991 och bedriver sedan dess plåtslageri i Hultsfred. Verksamheten är under avveckling.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 498 509	2 493 188	2 237 243	2 118 582
Resultat efter finansiella poster	-186 758	308 914	185 857	138 025
Soliditet %	62,1	57,2	55,3	45,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	207 235	112 469
Balanseras i ny räkning			62 469	-62 469
Utdelning				-50 000
Årets resultat				17 133
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>269 704</b>	<b>17 133</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	269 704
Årets resultat	17 133
<b>Summa</b>	<b>286 837</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	36 837
<b>Summa</b>	<b>286 837</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 498 509	2 493 188
Övriga rörelseintäkter		1 415	208 100
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 499 924</b>	<b>2 701 288</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-505 379	-887 997
Övriga externa kostnader		-258 196	-339 088
Personalkostnader	2	-878 742	-1 124 854
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 837	-29 717
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 677 154</b>	<b>-2 381 656</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-177 230</b>	<b>319 632</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		766	1 188
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 294	-11 906
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 528</b>	<b>-10 718</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-186 758</b>	<b>308 914</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	45 000
Förändring av överavskrivningar		210 000	-210 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>210 000</b>	<b>-165 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 242</b>	<b>143 914</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 109	-31 445
<b>Årets resultat</b>		<b>17 133</b>	<b>112 469</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	308 633	343 470
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>308 633</b>	<b>343 470</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>308 633</b>	<b>343 470</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		14 000	136 926
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>14 000</b>	<b>136 926</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		89 648	181 001
Övriga fordringar		34 885	4 905
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		11 445	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	24 314
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>135 978</b>	<b>210 220</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		197 035	369 493
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>197 035</b>	<b>369 493</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>347 013</b>	<b>716 639</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>655 646</b>	<b>1 060 109</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		269 704	207 235
Årets resultat		17 133	112 469
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>286 837</b>	<b>319 704</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>406 837</b>	<b>439 704</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	210 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>210 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		69 552	99 166
Övriga skulder		1 213	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>70 765</b>	<b>99 166</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		28 440	26 100
Leverantörsskulder		4 426	34 717
Övriga skulder		39 053	148 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 125	101 896
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>178 044</b>	<b>311 239</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>655 646</b>	<b>1 060 109</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	931 609	558 422
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		373 187
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>931 609</b>	<b>931 609</b>
Ingående avskrivningar	-588 139	-558 422
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-34 837	-29 717
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-622 976</b>	<b>-588 139</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>308 633</b>	<b>343 470</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	375 000	375 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	289 905	319 905
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>664 905</b>	<b>694 905</b>

## Underskrifter

Hultsfred

*Emelie Knutsson*

2025-04-02

Emelie Knutsson  
Styrelseledamot

Datum